КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(Чотирнадцята сесія шостого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

Від 15.11. 2011р.

Про введення додаткових посад у відділення

сімейної медицини по поліклініці «МЦ ПМСД»
        В зв’язку з необхідністю медичного обслуговування населення двох міських територіальних дільниць № 3 в кількості 2102 чол., № 4 в кількості 2182 чол. та звільненням з роботи приватно-практикуючих лікарів загальної практики-сімейних лікарів дільниць №3, №4, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійних комісій з питань соціального захисту та охорони здоров’я (протокол №9 від 03.11.2011р. ) та з питань економічної політики, бюджету та фінансів (протокол №16 від 08.11.2011р.), Комсомольська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Дозволити головному лікарю поліклініки «Медичний центр ПМСД»         Ковпак А.В. ввести з 01.01.2012 року до поліклініки «МЦ ПМСД» додатково   9,25 пос., згідно з додатком та Наказом МОЗ України №33 від 23.02.2000р., в межах коштів, виділених закладу на 2012 рік.    
Міський голова 

               (підписано)                                      С.А.Супрун
                                                               Додаток 
                                                                                              до рішення чотирнадцятої
                                                                                      сесії Комсомольської

                                                                                       міської ради шостого
                                                                    скликання

                                                                              від 15.11.2011р.
Перелік посад
по поліклініці «Медичний центр ПМСД»

	
	Назва посади
	Кількість  населення
	Необхідно

посад
	Затверджено

посад

	1
	Лікар загальної практики-сімейний лікар
	4284 чол.
	2,75
	2,75

	2
	Сестра медична(терапевтичних дільниць)
	4284 чол.
	3,0
	3,0

	3
	Сестра медична(педіатричних дільниць)
	4284 чол.
	2,5
	2,5

	4
	Молодша медична сестра
	4284 чол.
	1,0
	1,0

	
	Всього:
	
	9,25
	9,25


Секретар міської ради                        (підписано)                             С.О. Калашнік
Виконавець:   Ковпак т.2-63-03

